Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Ермаковский»

(КГБУ СО «КЦСОН «Ермаковский»)

ПРИКАЗ № 245а
от 24.10.2023 г.
с. Ермаковское

«Об утверждении общих требований
к организации безопасного рабочего
места»

В соответствии с Приказом Министерства труда и социальной защиты Российской
Федерации от 29.10.2021 г. №774н « Об утверждении общих требований к организации
безопасного рабочего мета»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить общие требования к организации безопасного рабочего места

(приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста по

охране труда С.В.Зайцеву.

Директор Т. Н. Доева